

Royal Consul ApS
N. A. Christensens vej 11, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 86 83 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Carsten Pedersen Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Consul ApS N. A. Christensens vej 11 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 33 86 83 40 Stiftet: 12. august 2011 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Frederiksen, formand Else Mathiassen Carsten Pedersen Bunch Anne Mathiassen Lene Haaning
Direktion	Carsten Pedersen Bunch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Alagde 2, 7900 Nykøbing Mors Danske Bank Erhvervscenter Århus Kannikegade 4-6 8000 Århus C
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup
Modervirksomhed	CaCaMeMa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.848.725 kr. mod 648.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.287.817 kr. mod -2.452.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af først og fremmest en usædvanlig varm sommer, som afstedkom en større omsætningsnedgang. Udover det så er regnskabet i væsentlig grad påvirket af omstrukturingsomkostninger, i form af lagernedskrivninger, flytteomkostninger samt omkostninger til personale i forbindelse med fratrædelser.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 502.972 kr., nemlig fra 866.595 kr. til 1.369.567 kr.

Den forventede udvikling

Der forventes grundet omstrukturering væsentlig forbedrede resultater i de kommende år. Budgetter udviser positive resultater og de realiserede tal ligger på regnskabs aflæggelsestidspunktet over budget. Der forventes således også et positivt resultat i indeværende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.848.725	648.419
Distributionsomkostninger	-924.590	-930.146
Administrationsomkostninger	-1.696.042	-2.170.098
Driftsresultat	-5.469.357	-2.451.825
Andre finansielle indtægter	73.206	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.813	-754
Finansiering netto	71.393	-754
Resultat før skat	-5.397.964	-2.452.579
Skat af årets resultat	110.147	0
Årets resultat	-5.287.817	-2.452.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.287.817	-2.452.579
Disponeret i alt	-5.287.817	-2.452.579

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	16.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>32.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	956.920	135.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>956.920</u>	<u>135.360</u>
5 Deposita	1.328.864	1.357.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.864</u>	<u>1.357.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.301.784</u>	<u>1.524.455</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	437.005	1.454.389
Varebeholdninger i alt	<u>437.005</u>	<u>1.454.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.684	563.985
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.147	0
Andre tilgodehavender	629.255	432.294
Periodeafgrænsningsposter	10.000	24.084
Tilgodehavender i alt	<u>819.086</u>	<u>1.020.363</u>
Likvide beholdninger	1.369.566	866.594
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625.657</u>	<u>3.341.346</u>
Aktiver i alt	<u>4.927.441</u>	<u>4.865.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	2.431.006	-5.297.706
	Egenkapital i alt	<u>2.511.006</u>	<u>-5.217.706</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	871.099	999.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.283	712.276
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.363.093
	Anden gæld	941.773	990.265
	Periodeafgrænsningsposter	17.280	18.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.435</u>	<u>10.083.507</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.435</u>	<u>10.083.507</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.927.441</u>	 <u>4.865.801</u>
 1 Medarbejderforhold			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	4.516.064	5.076.675
Pensioner	184.907	198.570
Andre omkostninger til social sikring	61.289	76.637
Personaleomkostninger i øvrigt	48.187	51.314
	<u>4.810.447</u>	<u>5.403.196</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.813	754
	<u>1.813</u>	<u>754</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 <u>-198.000</u>	 <u>-182.000</u>
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-214.000</u>	<u>-198.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>16.000</u>	 <u>32.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	238.547	263.547
Tilgang i årets løb	925.000	0
Afgang i årets løb	-88.854	-25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.074.693</u>	<u>238.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-103.187	-51.299
Årets afskrivninger	-103.440	-76.888
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	88.854	25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-117.773</u>	<u>-103.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>956.920</u>	<u>135.360</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	2.080.540	2.103.887
Tilgang i årets løb	50.673	-23.347
Afgang i årets løb	-78.904	0
Kostpris 31. december 2018	<u>2.052.309</u>	<u>2.080.540</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-723.445	-723.445
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-723.445</u>	<u>-723.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.328.864</u>	<u>1.357.095</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-5.297.706	-2.845.127
Årets overførte overskud eller underskud	-5.287.817	-2.452.579
Koncerntilskud	<u>13.016.529</u>	<u>0</u>
	<u>2.431.006</u>	<u>-5.297.706</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leasing af Mercedes C220. Den månedlige ydelse udgør kr. 1.700 ekskl. moms. Aftalen udløber pr. 30. juni 2019

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit 350 L3 Van. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.745 ekskl. moms. Aftalen udløber pr. 31. juli 2019.

Diverse

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CaCaMeMa ApS, det er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatten kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i huslejeaftaler med varierende opsigelsesperioder. Den samlede årlige husleje udgør ca. kr. 6,7 mio.. De længste kontrakter har 6 måneders opsigelse.